
U C H W A Ł A  Nr VI/15/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 22 lutego 2011 r. 
 
 
w sprawie: planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2011. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn.zm./ Rada Miejska w Szczyrku  
 

- uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie 
sprawozdania z działalności komisji za rok 2011 w terminie do dnia 31 marca 
2012 r. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr VI/15/2011  
Rady Miejskiej w Szczyrku  

                                                                                              z dnia 22 lutego 2011 r. 
 
 
 

PLAN 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Szczyrku na rok 2011 
 
 

 
 

Termin 
posiedzenia 

 
 

Temat 
zagadnienia 

 

 
Odpowiedzialny 

za 
przygotowanie 

materiałów 

 
Termin 
złożenia 
materia- 

łów 
 

 
 

Temat 
referuje 

 
 

 
Luty - 

czerwiec 

 
Kontrola wykonania 

budżetu miasta za rok 2010 
oraz sformułowanie wniosku 

absolutoryjnego. 
 

 
Skarbnik  
Miasta i 

pracownicy 
UM 

 
Marzec 
-maj 

 
Skarbnik 
Miasta i 

pracownicy  
UM 

 
Czerwiec 

 
 
 

 
Kontrola wybranych przez 

Komisję Rewizyjną 
Jednostek Organizacyjnych 

Gminy. 
 

 
Zarządzający 

Jednostką 
Organizacyjną 

 
31 

maja 

 
Zarządzający 
Jednostką 

Organizacyjną 

 
Wrzesień 

 
 
 

 
Dotacje,  

umowy dzierżaw 

 
Skarbnik  
Miasta i 

pracownicy 
referatów 

 

 
31 

sierpnia 

 

     
Październik 

 
 
 
 

Kontrola zamówień 
publicznych realizowanych 

przez Urząd miasta  
w 2011 r. 

Kierownik 
Referatu 
GKUHiR 

 

30 
września 

Kierownicy 
Referatów 

realizujących 
 

     
Listopad 

 
 
 

Kontrola realizacji Uchwał 
Rady Miejskiej  za okres od 

1 stycznia 2011 r. 

Burmistrz 
Miasta 

 

30 
październik 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 


